教育学研究科 M2 学生各位

2026 年 3 月に修了予定の博士課程前期２年の課程学

生（課題研究 8 単位を修得済みの者）は、修士論文題目届

を下記のとおり提出してください。

なお、提出前に必ず指導教員・副指導教員の確認を受

けてください。

また、Google フォーム回答後に、回答内容がコピーされ

たメールがＤＣメールあて届くので、指導教員・副指導教員

に転送してください。

以前に提出したことがある者についても、今回あらためて

提出してください。

記

提出期限：2025 年６月 30 日（月）１７時

提出方法：以下の Google フォームで回答してください。

  https://forms.gle/g26KWbW74JGNXdo27
   ※東北大メールアカウントでログインすること

問い合わせ先：教育学部・教育学研究科教務係

         メールアドレス sed-kyomu@grp .tohoku.ac . jp

2025 年 5 月 14 日

教育学部･教育学研究科

｢修士論文題目届｣の提出について

https://forms.gle/g26KWbW74JGNXdo27
mailto:sed-kyomu@grp.tohoku.ac.jp